

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 68/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 03/07/2017

Folha: 1/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 69/2017
b) Licitação Nr.: 23/2017-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 21/07/2017
e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA CONserto DA RETROESCAVADEIRA, MARCA RANDON, MODELO RK 406B, ANO 2010, PATRIMÔNIO N° 04.02.04.0004, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)

1	BRAÇO DE DIREÇÃO 2.19000789 - Marca: DELLAROSA	UN	2,00	0,0000	300,9035	601,81
2	REPARO DA DIREÇÃO 2.19000032 - Marca: APC	UN	1,00	0,0000	58,2394	58,24
3	BOMBA ALIMENTADORA 2.19001451 - Marca: SHADEK	UN	1,00	0,0000	203,8378	203,84
4	FILTRO 2.19000397 - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	43,6795	43,68
5	FILTRO 2.19000751 - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	271,7838	271,78
6	MANGUEIRA 2.19000828 - Marca: GATES	UN	2,00	0,0000	252,3706	504,74
7	MANGUEIRA 2.19000203 - Marca: GATES	UN	2,00	0,0000	232,9575	465,92
8	MANGUEIRA 2.19000298 - Marca: GATES	UN	3,00	0,0000	213,5444	640,63
9	MANGUEIRA 2.19001273 - Marca: GATES	UN	1,00	0,0000	310,61	310,61
10	JOELHO 2.19000240 - Marca: RANDON	UN	2,00	0,0000	77,6525	155,31
11	CONEXÃO 2.19000227 - Marca: RANDON	UN	4,00	0,0000	94,1537	376,61
12	JOELHO 2.19001723 - Marca: RANDON	UN	2,00	0,0000	77,6525	155,31

Boa Vista do Incra, 21 de Julho de 2017.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 68/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 03/07/2017

Folha: 2/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)

13	ANEL VEDADOR 2.19000986 - Marca: ORING	UN	20,00	0,0000	2,912	58,24
14	ANEL VEDADOR 2.19000315 - Marca: ORING	UN	20,00	0,0000	2,912	58,24
15	MANGUEIRA 2.19001518 - Marca: GATES	UN	2,00	0,0000	232,9575	465,92
16	MANGUEIRA 2.19001519 - Marca: GATES	UN	2,00	0,0000	223,251	446,50
17	CONEXÃO 2.19000225 - Marca: RANDON	UN	4,00	0,0000	106,7722	427,09
18	ABRAÇADEIRA 2.19000271 - Marca: PROGERAL	UN	2,00	0,0000	17,4718	34,94
19	ABRAÇADEIRA 2.19000278 - Marca: PROGERAL	UN	2,00	0,0000	24,2664	48,53
20	CILINDRO 2.19001515 - Marca: USICROMO	UN	2,00	0,0000	1.553,0501	3.106,10
21	BUCHA 2.19001104 - Marca: FORTY	UN	2,00	0,0000	71,8286	143,66
22	TUBO 2.19000174 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	265,9598	265,96
23	TUBO 2.19000175 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	336,8177	336,82
24	MANGUEIRA 2.19000204 - Marca: GATES	UN	2,00	0,0000	174,7181	349,44
25	CALÇO 2.19000285 - Marca: RANDON	UN	2,00	0,0000	23,2958	46,59
26	ABRAÇADEIRA 2.19000279 - Marca: PROGERAL	UN	2,00	0,0000	24,2664	48,53
27	REPARO DA LANÇA 2.19000081 - Marca: APC	UN	1,00	0,0000	174,7181	174,72
28	TUBO 2.19000171 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	415,4409	415,44
29	TUBO 2.19000170 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	427,0888	427,09
30	MANGUEIRA 2.19000207 - Marca: GATES	UN	2,00	0,0000	252,3706	504,74
31	ABRAÇADEIRA 2.19000072 - Marca: PROGERAL	UN	5,00	0,0000	24,2664	121,33
32	HASTE 2.19001351 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	863,8841	863,88
33	REPARO 2.19000081 - Marca: APC	UN	1,00	0,0000	174,7181	174,72
34	FILTRO 2.19000061 - Marca: TECFIL	UN	1,00	0,0000	281,4903	281,49
35	TUBO 2.19000331 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	446,5019	446,50
36	PRESILHA 2.19000273 - Marca: RANDON	UN	1,00	0,0000	40,7676	40,77
37	CONEXÃO 2.19000227 - Marca: RANDON	UN	4,00	0,0000	67,9459	271,78
38	TUBO 2.19000173 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	368,8494	368,85
39	TUBO 2.19000315 - Marca: USICROMO	UN	1,00	0,0000	407,6757	407,68
40	MANGUEIRA 2.19000207* - Marca: GATES	UN	1,00	0,0000	232,9575	232,96
41	PRESILHA 2.19000433 - Marca: RANDON	UN	1,00	0,0000	135,8919	135,89
42	REPARO 2.19000080 - Marca: APC	UN	1,00	0,0000	174,7181	174,72
43	MANGUEIRA 2.19000213 - Marca: GATES	UN	2,00	0,0000	203,8378	407,68
44	VÁLVULA 2.19001969 - Marca: CTS	UN	8,00	0,0000	325,1699	2.601,36
45	VÁLVULA 2.19001749 - Marca: CTS	UN	1,00	0,0000	524,1544	524,15

Boa Vista do Incra, 21 de Julho de 2017.

CNPJ: 04.215.199/0001-26
AV HERACLIDES DE LIMA GOMES
C.E.P.: 98120-000 - Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo: 68/2017
Processo de Licitação: 69/2017
Data do Processo: 03/07/2017

Folha: 3/3

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT (1399)

46	PARAFUSO 2.19000148 - Marca: CISER	UN	6,00	0,0000	38,8263	232,96
47	ARRUELA 2.088004639 - Marca: CISER	UN	12,00	0,0000	4,8533	58,24
48	PORCA 2.08004638 - Marca: CISER	UN	6,00	0,0000	7,2799	43,68
49	CALÇO 2.19000156 - Marca: RANDON	UN	4,00	0,0000	27,1784	108,71
50	CALÇO 2.19000155 - Marca: RANDON	UN	4,00	0,0000	29,1197	116,48
51	ROLAMENTO 2.19001577 - Marca: NSK	UN	1,00	0,0000	378,556	378,56
52	PARAFUSO 2.19001648 - Marca: CISER	UN	8,00	0,0000	38,8263	310,61
53	PORCA 2.19000577 - Marca: CISER	UN	8,00	0,0000	19,4131	155,30
54	ARRUELA 3.70060550 - Marca: CISER	UN	16,00	0,0000	2,912	46,59
55	PARAFUSO 2.19000058 - Marca: CISER	UN	16,00	0,0000	4,8533	77,65
56	PORCA 2.10050005 - Marca: CISER	UN	20,00	0,0000	29,1197	582,39
57	BATERIA 2.19001358 - Marca: PIONEIRO	UN	1,00	0,0000	553,2741	553,27
58	PARABRISA DIANTEIRO - Marca: VIDRO FORTE	UN	1,00	0,0000	863,8841	863,88
59	MÃO DE OBRA PARA TROCAR PEÇAS RELACIONADAS, REVISAR BOMBA INJETORA, REVISAR SISTEMA ELÉTRICO, REGULAGENS DO SISTEMA HIDRÁULICO, RECUPERAR BRAÇO DE PROFUNDIDADE E MONTAGEM GERAL DA MÁQUINA. - Marca: TORNO	UN	1,00	0,0000	4.270,8878	4.270,89

Total do Fornecedor: 26.000,00
Total Geral: 26.000,00

Boa Vista do Incra, 21 de Julho de 2017.